CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: RENCONT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL S/S – CNPJ Nº 01.570.293/0001-05 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL   
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------